FRESNILLO

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Fechay
hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAN

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene. al 31/mar./2020

$56,429,937.86

$31,308,883.21
$177,784.32
$26,121,521.06
$3,797,182.46
$1,212,395.37

$23,461,605.48
$285,159.44
$1,373,711.73
$578.00

$146,768,048.14
$146,768,048.14

$88,864,447.00
$49,534,746.88
$8,368,854.26

$298,722.62

$85,622.62
$85,622.62

$213,100.00
$213,100.00

$203,496,708.62

$79,390,444.57
$57,878,134.86
$5,057,520.18
$16,454,789.53
$6,580,068.63
$5,775,101.63
$504,967.00
$300,000.00
$0.00
$2,032,727.00
$2,032,727.00
$0.00

$0.00

$88,003,240.20

$115,493,468.42

27.73 %

15.38 %
0.08 %
12.83 %
1.86 %
0.59 %

11.52 %
0.14 %
0.67 %
0.00 %

7212 %

7212 %
43.66 %
24.34 %

4.1 %

0.14 %

0.04 %
0.04 %

0.10 %
0.10 %

100.00 %

39.01 %
28.44 %
2.48 %

8.08 %
3.23%

2.83 %
0.24 %
0.14 %
0.00 %
0.99 %
0.99 %
0.00 %
0.00 %

43.24 %

56.75 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar./2020

$56,429,937.86

$31,308,883.21
$177,784.32
$26,121,521.06
$3,797,182.46
$1,212,395.37

$23,461,605.48
$285,159.44
$1,373,711.73
$578.00
$146,768,048.14

$146,768,048.14
$88,864,447.00
$49,534,746.88
$8,368,854.26

$298,722.62

$85,622.62
$85,622.62

$213,100.00
$213,100.00

$203,496,708.62

$79,390,444.57
$57,878,134.86
$5,057,520.18

$16,454,789.53
$6,580,068.63

$5,775,101.63
$504,967.00
$300,000.00
$0.00
$2,032,727.00
$2,032,727.00
$0.00

$0.00

$88,003,240.20

$115,493,468.42

2773 %

15.38 %
0.08 %
12.83 %
1.86 %
0.59 %

11.52 %
0.14 %
0.67 %

0.00 %
7212 %

7212 %
43.66 %
24.34 %

411 %

0.14 %

0.04 %
0.04 %

0.10 %
0.10 %

100.00 %

39.01 %
28.44 %
2.48 %

8.08 %
3.23%

2.83 %
0.24 %

0.14 %
0.00 %

0.99 %

0.99 %
0.00 %
0.00 %

43.24 %

56.75 %
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